Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Lisiane Fernandes de Carvalho - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 33/2019 - DE 08 DE MARÇO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "OBTENÇÃO DE
BIOAROMAS DE MICROALGAS A PARTIR DE ESTERIFICAÇÃO ETÍLICA
VIA ROTA ENZIMÁTICA", da mestranda Bruna Regina Warmling, a se realizar no
dia 15 de março de 2019 às 14h, na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Janaína Fernandes de Medeiros Burket - FURG

Prof. Dr. Leonardo Machado da Rosa - FURB

Prof. Dr. Vinicyus Rodolfo Wiggers - FURB

Profª Drª Marcela Kotsuka da Silva Câmara Bastos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 08 de março de 2019.